21. Loquere domui Israël: Haec dicit Dominus Deus: Ecce ego polluam sanctuarium meum, superbiam imperii vestri, et desiderabile oculorum vestrorum, et super quo pavet anima vestra; filii vestri, et filiae vestrae, quas reliquistis, gladio cadent.

22. Et facietis, sicut feci. Ora amictu non velabitis, et cibos lugentium non comedetis.

23. Coronas habebitis in capitibus vestris, et calceamenta in pedibus, non plangetis, neque flebitis; sed tabescatis in iniuritatibus vestris, et unusquisque gemet ad fratrem suum.

24. Eritque Ezechiel vobis in portentum; juxta omnia, quae fecit, facietis, cum venerit istud; et scietis, quia ego Dominus Deus.

25. Et tu, fili hominis, ecce in die, qua tollam ab eis fortitudinem eorum, et gaudium dignitatis, et desiderium oculorum eorum, super quo requiescent animae eorum, filios et filias eorum,

26. in die illa, cum venerit fugiens ad te, ut augetet tibi,

27. in die, inquam, illa aperietur os tuum cum eo, qui fugit; et loqueris, et non silebis ultra, erisque cis in portentum; et scietis, quia ego Dominus.

**CAPUT XXV.**

*Regionibus Ammon, Moab, Idumaeae et Palaestinae minatur Dominus exitium, eo quod filios Israël affixerint, et de ipsorum afflictione exultaverint.*

1. Et factus est sermo Domini ad me, dicens:

2. Fili hominis, pone faciem tuam contra filios Ammon, et prophetabis de eis.

3. \*) Et dices filiis Ammon: Audite verbum Domini Dei. Haec dicit Dominus Deus: Pro eo, quod dixisti: Euge, euge super sanctuarium meum, quia pollutum est, et super terram Israël, quoniam desolata est, et super dominum Iuda, quoniam ducti sunt in captivitatem;

4. idcirco ego tradam te filiis orientali-

\*) Regni Sedeiae, sive deportati Jechoniac.

\*\*) Gr. ἀπύρεστο, contra fixit.

\*) Jer. 27, 48. et 49.

bus\*) in haereditatem, et collocabunt causas suas in te, et ponent in te tentoria sua; ipsi comedent fruges tuas, et ipsi bibent lac tuum.

5. Daboque Rabbath in habitaculum camelorum, et filios Ammon in cubile pecorum; et scictis, quia ego Dominus.

6. Quia haec dicit Dominus Deus: Pro eo, quod plausisti manu, et percussistipe de, et gavisa es ex toto affectu super terram Israël;

7. idcirco ecce ego extendam manum meam super te, et tradam te in direptionem gentium, et interficiam te de populis, et perdam de terris, et conteram; et scies, quia ego Dominus.

8. Haec dicit Dominus Deus: Pro eo, quod dixerunt Moab et Seir: Ecce sicut omnes gentes domus Juda;

9. idcirco ecce ego aperiam humerum Moab de civitatibus, de civitatibus, in quaum, ejus, et de finibus ejus inclytas terrae Bethesimoth, et Beclmeon, et Cariathain.